
 

AVISO DE ERRATA 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 015/2020 

Na data de 04/08/2020 foi veiculado no Diário Oficial do município, Edição nº 1135 o Pregão 

Registro de Preços, VISANDO AQUISIÇÃO, SOB DEMANDA, DE COMPUTADORES, 

SOFTWARES, EQUIPAMENTOS E PERIFÉRICOS DE INFORMÁTICA PARA PREFEITURA 

MUNICIPAL DE RIO BOM, AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE E AUTARQUIA 

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, porém houve um erro de digitação no numero do Pregão. 

 

 

ONDE SE LÊ: 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM, A AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE E 

AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO ATRAVÉS DO PREFEITO MUNICIPAL E DOS 

PRESIDENTES DAS AUTARQUIAS, TORNAM PÚBLICO QUE SE REALIZARA ÀS 

09H00MIN DO DIA 18 DE AGOSTO DE 2020 O PREGÃO 014/2020, NO ESTILO 

PRESENCIAL VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA: 

 

 

LEIA-SE: 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM, A AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE E 

AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO ATRAVÉS DO PREFEITO MUNICIPAL E DOS 

PRESIDENTES DAS AUTARQUIAS, TORNAM PÚBLICO QUE SE REALIZARA ÀS 

09H00MIN DO DIA 18 DE AGOSTO DE 2020 O PREGÃO 015/2020, NO ESTILO 

PRESENCIAL VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA: 

 
 

Por se tratar de um erro exclusivamente constante na digitação, as demais informações contidas no 

presente processo permanecem inalteradas e vigentes desde a data de sua publicação. 

 

Rio Bom/PR. 05 de agosto de 2020. 

 

 

 

 

Renan Cesar Deziró 

Pregoeiro Municipal 


